Списки лиц, подавших документы
Физика и Технология 
Заочное отделение
Выписка из приказа № 04/Z-243  от   12.08.2019 г.  о зачислении
Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс заочного отделения следующих абитуриентов, успешно выдержавших вступительные испытания: 

Прием на целевое обучение
	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Оценки 
	Сумма баллов
	Баллы за индив. достижения  
	Итого баллов
	С кем заключен договор о целевом обучении
	Наличие заявления о согласии на зачисление и оригинала документа об образовании

	
	
	Общ
	 
	Мат
	Рус
	
	
	
	
	

	1
	Поезжаева Екатерина Алексеевна
	60
	27
	
	 36
	123
	0
	123
	Администрация Уинского
муниципального района
	оригинал,
заявление 
	 
	123
	0
	123
	Администрация Уинского
муниципального района
	оригинал,
заявление 



Поступление на общих основаниях
	[bookmark: RANGE!B8]№
	Фамилия, Имя, Отчество
	[bookmark: RANGE!H8]Оценки 
	Сумма баллов
	Баллы за индив. достижения  
	Итого баллов
	Наличие заявления о зачислении и оригинала документа об образовании

	1. 
	
	[bookmark: RANGE!H9:AA9][bookmark: RANGE!H9]Общ
	 
	Мат
	Рус
	
	
	
	

	2. 
	Рыбаченков Владимир Федорович
	Экз
	94
	 
	 
	Экз
	53
	 
	Экз
	97
	 
	244
	0
	244
	оригинал,
заявление

	3. 
	Сафиуллина Мария Сергеевна
	ЕГЭ
	84
	 
	 
	ЕГЭ
	68
	 
	ЕГЭ
	82
	 
	234
	0
	234
	оригинал,
заявление

	4. 
	Шестакова Наталья Сергеевна
	Экз
	78
	 
	 
	ЕГЭ
	62
	 
	ЕГЭ
	76
	 
	216
	5
	221
	оригинал,
заявление

	5. 
	Будрин Станислав Александрович
	Экз
	64
	 
	 
	Экз
	54
	 
	Экз
	83
	 
	201
	0
	201
	оригинал,
заявление

	6. 
	Петухов Святослав Алексеевич
	ЕГЭ
	50
	
	
	ЕГЭ
	62
	
	ЕГЭ
	71
	
	183
	0
	183
	оригинал,
заявление

	7. 
	Климова Насима Фагимовна
	Экз
	57
	 
	 
	Экз
	47
	 
	Экз
	68
	 
	172
	0
	172
	оригинал,
заявление

	8. 
	Бурдин Евгений Константинович
	ЕГЭ
	51
	 
	 
	ЕГЭ
	39
	 
	ЕГЭ
	78
	 
	168
	0
	168
	оригинал,
заявление

	8.
	Соловьёва Юлия Викторовна
	ЕГЭ
	52
	 
	 
	ЕГЭ
	39
	 
	ЕГЭ
	60
	 
	151
	0
	151
	оригинал, 
заявление

	9.
	Золотухина Дарья Владимировна
	Экз
	55
	 
	 
	Экз
	29
	 
	Экз
	60
	 
	144
	5
	149
	оригинал,
заявление

	10.
	Токаревских Анастасия Тимофеевна
	ЕГЭ
	48
	 
	 
	ЕГЭ
	33
	 
	ЕГЭ
	51
	 
	132
	0
	132
	оригинал, 
заявление

	11.
	Бахарева Дарья Владимировна
	ЕГЭ
	51
	 
	 
	ЕГЭ
	27
	 
	ЕГЭ
	53
	 
	131
	0
	131
	оригинал, 
заявление



Списки рекомендованных к зачислению на внебюджетное (платное) обучение
Сверхплановый набор (на платной основе)
	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Оценки 
	Сумма баллов
	Баллы за индив. достижения  
	Итого баллов

	
	
	Общ
	 
	Мат
	Рус
	
	
	

	1
	Сибирякова Ксения Сергеевна
	Экз
	62
	 
	 
	Экз
	66
	 
	Экз
	73
	 
	201
	5
	206

	2
	Неволина Елена Юрьевна
	Экз
	66
	 
	 
	Экз
	44
	 
	Экз
	85
	 
	195
	0
	195

	3
	Цуркина Олеся Сергеевна
	ЕГЭ
	49
	 
	 
	ЕГЭ
	39
	 
	ЕГЭ
	72
	 
	160
	0
	160

	4
	Дружинина Татьяна Владимировна
	Экз
	55
	 
	 
	Экз
	38
	 
	Экз
	64
	 
	157
	0
	157



Ответственный секретарь приёмной комиссии ПГГПУ                                    А.Б. Коняхин
